Serviço Público Federal |

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DE GOIAS

CRMV-GO

PORTARIA CRMV-GO Nº 62, DE 05 DE OUTUBRO DE 2018.

Nomeia servidores para compor a

Comissão Permanente de Licitação
do CRMV-GO.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado
de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas letras “a” e “i" do artigo
11, do seu Regimento Interno, aprovado pela Resolução nº 591, de 26 de junho de 1992,

do Conselho Federal de Medicina Veterinária.

considerando a necessidade de criação da Comissão Permanente de

Licitação do CRMV-GO;:

RESOLVE,

Art. 1º - A Comissão Permanente de Licitação será composta pelos
servidores: Nelson Alves do Nascimento, Thais de Paula Galvão e Marcos Vinicius

Martins dos Santos, sob a presidência do primeiro.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as
disposições em contrário.

Cumpra-se e dê ciência.

Gabinete do Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária
de Goiás, aos cinco dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezo E

Cs a . 1 e .
Eae Vas OSjis/eoty EU as CÁ e

Olíizio ff laudino da Silva

AA Méd. VêtL CRMV-GO g547-—————
to

Gestor de Pessoas Presidente
Matr. CRMV-GO 77/2008

Crente em otfiol 204%

   CEP 74610-100 - Goiânia - GO - Fone (52) 3269-6500
E-mail cinvgo(dermvgo org br NE

Thaís E Paio Home Page www crmvgo org br   Matr. CRIME GO 125/2015
Assessoria Jurídica

0910/48